
 

UCHWAŁA Nr II/15/10 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 10 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759;  z 2005 r  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337;   z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 19 ust. 3 i § 21 ust. 2 Statutu Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/123/07 Rady Miasta 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia Statutu Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 191, poz. 1809 i z 2009 r. Nr 194, 

poz. 1775) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych na przewodniczących komisji stałych Rady Miasta: 

1. na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej -  Pan Krzysztof Kozłowski  

2. na przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania -  Pan Adam Gaik 

3. na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej                              

- Pan Konrad Czyżyński  

4. na przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej -  Pan Tomasz Sokalski 

5.  na przewodniczącą Komisji ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób 

Niepełnosprawnych -  Pani Katarzyna Gletkier 

6. na przewodniczącego Komisji Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego                   

– Pan Marek Konieczko 

7. na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacji Mienia Komunalnego i Spraw 

Mieszkaniowych – Pan Bronisław Brylski 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


